平成15年２月27日

各    位

会 社 名 北 雄 ラ ッ キ ー 株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  桐 生 泰 夫
（登録銘柄・コード番号２７４７）
問合せ先 常務取締役総務部長  長谷俊一郎
電話番号 011-643-3233

人事異動（役員の異動）に関するお知らせ

平成15年２月27日開催の当社取締役会決議により、平成15年３月１日付をもって、下記のとお

り人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．人事異動

新  役  職  名 氏  名 旧  役  職  名

常務取締役  総務部長 鴻野  英樹 常務取締役 営業本部 グロサリー部長

取締役 営業本部 生産性推進室長 千葉  敬一 取締役 情報システム部長

常務取締役 長谷俊一郎 常務取締役 総務部長

以上